СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА Ч И III MB

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-8434812-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «25» сентября 2017 года № 29-164

Информация об итогах дополнительных выборов
депутатов в представительные органы Новошешминского

муниципального района 10.09.2017 г.

Заслушав информацию председателя ТИК Новошешминского муниципального
района, начальника отдела экономики Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Ивановой Н.Н. об итогах
дополнительных выборов депутатов в представительные органы Новошешминского
муниципального района 10.09.2017г., Совет Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Информацию председателя ТИК Новошешминского муниципального района,
начальника отдела экономики Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Ивановой Н.Н. об итогах дополнительных выборов
депутатов в представительные органы Новошешминского муниципального района
10.09.2017 г., принять к сведению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района по электронному адресу:
http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru